
Uchwała Sejmiku nr III/55/27/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie nowych warunków pracy dla pracowników likwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Beskidzkie Biuro
Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu

Na podstawie
art. 18 pkt 19 lit. f
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 16
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
w związku z art. 100
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Z dniem 1 stycznia 2011 roku pracownicy likwidowanego zakładu budżetowego pod nazwą Beskidzkie Biuro Geodezji i
Terenów Rolnych w Żywcu stają się pracownikami jednostki budżetowej pod nazwą Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych w Żywcu, z zachowaniem dotychczasowych warunków pracy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/27/2010 z dnia 2010-08-25

